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Lagercrantz förvärvar Mastsystem 
 

Lagercrantz har idag tecknat ett avtal om att förvärva 100% av aktierna i 
Mastsystem Int’l Oy, en ledande leverantör av högpresenterande 
teleskopmaster. Masterna är en integrerad del av ledande luftvärnssystem.  
 
Mastsystem är kända för sin tekniska spetskompetens och högpresterande produktportfölj 
inklusive teleskopiska fältmaster, fordonsmaster, lyftstänger och tillbehör. Produkterna 
nyttjas av både huvudentreprenörer och slutanvändare i försvaret. Företaget har sitt 
huvudkontor i Joensuu, Finland sedan grundandet 1996. För mer information, vänligen se 
https://www.mastsystem.com/. 

 
Mastsystem har en årlig omsättning på ca 15 MEUR med EBITA på ca 6 MEUR. Förvärvet 
görs med en EV/EBITA-multipel på ca 7x. 
 
”Vi är glada att kunna välkomna Mastsystem till Lagercrantz. Vi ser stor potential i 
Mastsystems erbjudande och organisationens höga kunskapsnivå ger en stark platform för 
fortsatt god tillväxt under många år.”, säger Peter Baaske, divisionschef Electrify. 
 
”Jag ser Lagercrantz som en strategisk, långsiktig ägare med vilken vi kan fortsätta att 
utveckla Mastsystem genom att bygga på vår etablerade position and omfattande 
erfarenhet.”, säger Heikki Miettinen, VD Mastsystem. 
 
Förvärvet är villkorat godkännande från finska myndigheter, vilket nu hanteras. Mastsystem 
kommer att ingå i division Electrify. Förvärvet förväntas generera ett marginellt positivt 
bidrag till Lagercrantz vinst per aktie. 
 
Stockholm den 13 September 2024 
 
Lagercrantz Group AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670, 
Peter Baaske, Divisionschef Electrify, Lagercrantz Group AB, telefon +46 72 245 5411  
Marcus Käld, VD, Lagercrantz Holding Oy, telefon+358 50 518 5901 
eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2024-09-13 kl 13:35 CET. 

_ 
LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med 
produkter från ledande leverantörer. Inom koncernen finns ett 80-tal bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, 
en nisch. Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och 
andra tjänster. Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 800 
anställda och omsätter cirka 8 300 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. 
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